
 
 
 
 

Uchwała  Nr XXI/163/2012 
Rady Gminy Wijewo 

z dnia   27   września  2012  r. 
 
 
 
w sprawie  rozpatrzenia skargi Pani  Barbary  Pokorny na Wójta  Gminy Wijewo. 
 
 
 
                   Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), w związku z art. 
229  pkt  3  ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z  2000 r.  Nr 98, poz. 1071)   Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje  : 
 

§ 1 
 
Skargę  z dnia   25 lipca 2012 r.  Pani  Barbary Pokorny  na Wójta  Gminy Wijewo uznaje  się  
za  bezzasadną  . 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy Wijewo –zobowiązuje się 
Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XXI/163/2012/ 2o12 Rady Gminy 
z dnia  27 września 2o12 r. 

  
  
Pani B. Pokorny pismem własnym z dnia 25 lipca 2o12 roku, skierowała do 
Przewodniczącego Rady Gminy w Wijewie skargę na Wójta Gminy w Wijewie. 
Skarga została sformułowana następująco: „ Na podstawie art.227 Kodeksu postępowania 
administracyjnego składam skargę na Wójta Gminy Wijewo za nieterminowe udzielanie 
informacji publicznej w formie publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu” . 
  
Przewodniczący Rady Gminy Wijewo, skierowaną do niego w/w skargę, przekazał do 
rozpatrzenia i zaopiniowania dla Komisji Rewizyjnej Rady Gminy i następnie do rozpatrzenia 
dla Rady Gminy Wijewo . 
  
Komisja Rewizyjna Rady Gminy Wijewo, na posiedzeniach w dniach 22 i 31 sierpnia 2o12 
roku 
zajeła się sprawą skargi i ustaliła co następuje: 
  
Jak wynika z uzasadnienia skargi, sprowadza się ona do podniesionego w odniesieniu do 
Wójta Gminy Wijewo zarzutu, że z naruszeniem przepisów obowiązującego w Urzędzie 
Gminy Regulaminu, opublikowany został w Biuletynie Informacji Publicznej Protokół z 
dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wijewi dla zabudowy letniskowej we wsi Miastko - jaka miała miejsce 
w siedzibie UG w Wijewie w dniu 6 lipca 2o12 roku. 
Pani Barbara Pokorny zarzuciła naruszenie przepisów w/w Regulaminu, albowiem 
przedmiotowy Protokół został opublikowany w terminie dłuższym niż 14 dni od daty odbycia 
dyskusji publicznej 
  
Komisja Rewizyjna ustaliła, że przedmiotowy Protokół z dyskusji publicznej został 
sporządzony w dniu 20 lipca 2o12 roku i został opublikowany w terminie 14 dni, liczonych od 
tej daty. 
Tym samym należy stwierdzić, że przedmiotowy Protokół został opublikowany w BIP w 
terminie 14 dni od jego wytworzenia a tym samym zarzut skargi nie jest uzasadniony. 
  
Ustalenia Komisji Rewizyjnej zostały przedstawione Radzie Gminy Wijewo na posiedzeniu 
Rady Gminy w dniu 27 września 2o12 roku. Rada Gminy wysłuchała dodatkowych wyjaśnień 
w sprawie i uznała ustalenia Komisji Rewizyjnej za trafne i uzasadnione. 
Dlatego też podjęta została przez Radę Gminy Wijewo uchwała o uznaniu skargi za 
niezasadną. 
  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                      Przewodniczący  
                                                                                                   Rady Gminy Wijewo 
 

                                                                              ( Stanisław  Kasperski ) 
 
 



 


